

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 23-02-11-3
Stavba: LITOMĚŘICKÁ - DOPRAVNÍ ÚPRAVY_R3

KSO:
Místo: TEPLICE

CC-CZ:
Datum: 21. 3. 2024

Zadavatel:
STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
STRABAG SILNICE a.s.

IČ: 453 59 041
DIČ: CZ 45359041

Projektant:
RAPID MOST SPOL. S R.O.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
[REDACTED]

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **5 750 000,00**

| | | | |
|--------------|------------|--------------|--------------|
| DPH základní | Sazba daně | Základ daně | Výše daně |
| snížená | 21,00% | 5 750 000,00 | 1 207 500,00 |
| | 12,00% | 0,00 | 0,00 |

Cena s DPH **6 957 500,00** **v CZK**

Projektant **Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel **Uchazeč**

[REDACTED]
Datum:
2024.04.26
10:27:11 +02'00'

[REDACTED]
Datum: 2024.04.25
14:45:11 +02'00'

[REDACTED]
Datum:
2024.04.25
13:21:13 +02'00'

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 23-02-11-3

Stavba: LITOMĚŘICKÁ - DOPRAVNÍ ÚPRAVY_R3

Místo: TEPLICE

Datum: 21. 3. 2024

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE

Projektant: RAPID MOST SPOL. S
R.O.

Uchazeč: STRABAG SILNICE a.s.

Zpracovatel: XXXXXXXXXX

| Kód | Popis | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] |
|---------------------------|----------------------------|---------------------|---------------------|
| Náklady z rozpočtů | | 5 750 000,00 | 6 957 500,00 |
| ZRN1 | KOMUNIKACE | 4 766 791,74 | 5 767 818,01 |
| ZRN2 | VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ | 782 108,50 | 946 351,29 |
| VON | VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY | 201 099,76 | 243 330,71 |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

LITOMĚŘICKÁ - DOPRAVNÍ ÚPRAVY_R3

Objekt:

ZRN1 - KOMUNIKACE

KSO:

Místo: TEPLICE

CC-CZ:

Datum: 21. 3. 2024

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

STRABAG SILNICE a.s.

IČ:

453 59 041

DIČ:

CZ 45359041

Projektant:

RAPID MOST SPOL. S R.O.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

████████████████████

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

4 766 791,74

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|--------------|------------|--------------|
| DPH základní | 4 766 791,74 | 21,00% | 1 001 026,27 |
| snížená | 0,00 | 12,00% | 0,00 |

Cena s DPH

v CZK

5 767 818,01

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

LITOMĚŘICKÁ - DOPRAVNÍ ÚPRAVY_R3

Objekt:

ZRN1 - KOMUNIKACE

Místo: TEPLICE

Datum: 21. 3. 2024

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE

Projektant: RAPID MOST SPOL.
S R.O.

Uchazeč: STRABAG SILNICE a.s.

Zpracovatel: [REDAKOVANÉ]

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

4 766 791,74

HSV - HSV

4 759 291,74

| | |
|--|--------------|
| 1 - Zemní práce | 654 891,81 |
| 3 - Svislé a kompletní konstrukce | 57 187,53 |
| 4 - Vodorovné konstrukce | 1 522,03 |
| 5 - Komunikace pozemní | 2 590 309,28 |
| 8 - Trubní vedení | 178 444,08 |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání | 1 087 226,94 |
| 997 - Přesun sutě | 183 688,87 |
| 998 - Přesun hmot | 6 021,20 |
| HZS - Hodinové zúčtovací sazby | 7 500,00 |

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

LITOMĚŘICKÁ - DOPRAVNÍ ÚPRAVY_R3

Objekt:

ZRN1 - KOMUNIKACE

Místo: TEPLICE

Datum: 21. 3. 2024

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE

Projektant: RAPID MOST SPOL.
S R.O.

Uchazeč: STRABAG SILNICE a.s.

Zpracovatel: XXXXXXXXXX

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

4 766 791,74

D HSV HSV

4 759 291,74

D 1 Zemní práce 654 891,81

| | | | | | | | | |
|---|---|-----------|---|-----|---------|--------|-----------|----------------|
| 1 | K | 112201114 | Odstranění pařezů D do 0,5 m v rovině a svahu 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy | kus | 6,000 | 593,15 | 3 558,90 | CS ÚRS 2024 01 |
| 2 | K | 112201117 | Odstranění pařezů D přes 0,7 do 0,8 m v rovině a svahu do 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy | kus | 6,000 | 889,72 | 5 338,32 | CS ÚRS 2024 01 |
| 3 | K | 113106134 | Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší strojně pl do 50 m2 | m2 | 50,000 | 20,50 | 1 025,00 | CS ÚRS 2024 01 |
| 4 | K | 113107221 | Odstranění podkladu z kameniva drčeného tl do 100 mm strojně pl přes 200 m2 | m2 | 246,000 | 22,30 | 5 485,80 | CS ÚRS 2024 01 |
| 5 | K | 113107222 | Odstranění podkladu z kameniva drčeného tl 200 mm strojně pl přes 200 m2 | m2 | 735,000 | 34,17 | 25 114,95 | CS ÚRS 2024 01 |
| 6 | K | 113107231 | Odstranění podkladu z betonu prostého tl 150 mm strojně pl přes 200 m2 | m2 | 822,000 | 45,69 | 37 557,18 | CS ÚRS 2024 01 |

P
Poznámka k položce:
50%, odhad projektanta

| | | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|----|---------|-------|-----------|----------------|
| 7 | K | 113107241 | Odstranění podkladu živичného tl 50 mm strojně pl přes 200 m2 | m2 | 205,500 | 15,23 | 3 129,77 | CS ÚRS 2024 01 |
| 8 | K | 113107243 | Odstranění podkladu živичného tl přes 100 do 150 mm strojně pl přes 200 m2 | m2 | 981,000 | 88,03 | 86 357,43 | CS ÚRS 2024 01 |
| 9 | K | 113154264 | Frézování živичného krytu tl 100 mm pruh š přes 1 do 2 m pl přes 500 do 1000 m2 s překážkami v trase | m2 | 735,000 | 62,63 | 46 033,05 | CS ÚRS 2024 01 |
| 10 | K | 113154264 | Frézování živичného krytu tl 100 mm pruh š přes 1 do 2 m pl přes 500 do 1000 m2 s překážkami v trase | m2 | 720,000 | 62,63 | 45 093,60 | CS ÚRS 2024 01 |
| 11 | K | 113201112 | Vytrhání obrub silničních ležatých | m | 260,000 | 53,97 | 14 032,20 | CS ÚRS 2024 01 |
| 12 | K | 113202111 | Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých | m | 150,000 | 53,97 | 8 095,50 | CS ÚRS 2024 01 |
| 13 | K | 113204111 | Vytrhání obrub záhonových | m | 243,000 | 41,85 | 10 169,55 | CS ÚRS 2024 01 |
| 14 | K | 120001101 | Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí | m3 | 211,275 | 30,00 | 6 338,25 | CS ÚRS 2024 01 |

P
Poznámka k položce:
75%, odhad projektanta

| | | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|----|---------|--------|-----------|----------------|
| 15 | K | 122151103 | Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 100 m3 strojně | m3 | 90,000 | 208,37 | 18 753,30 | CS ÚRS 2024 01 |
| 16 | K | 122351103 | Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 100 m3 strojně | m3 | 94,200 | 170,86 | 16 095,01 | CS ÚRS 2024 01 |
| 17 | K | 122351104 | Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 500 m3 strojně | m3 | 187,500 | 170,86 | 32 036,25 | CS ÚRS 2024 01 |
| 18 | K | 132351101 | Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 20 m3 strojně | m3 | 3,240 | 370,89 | 1 201,68 | CS ÚRS 2024 01 |
| 19 | K | 162751117 | Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 | m3 | 90,000 | 189,61 | 17 064,90 | CS ÚRS 2024 01 |

P
Poznámka k položce:
8,5 - 9,5km

| | | | | | | | | |
|----|---|-----------|---|----|---------|--------|-----------|----------------|
| 20 | K | 162751137 | Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 | m3 | 284,940 | 189,61 | 54 027,47 | CS ÚRS 2024 01 |
|----|---|-----------|---|----|---------|--------|-----------|----------------|

P
Poznámka k položce:
8,5 - 9,5km

| | | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|---|---------|--------|------------|----------------|
| 21 | K | 171201231 | Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 | t | 656,145 | 175,03 | 114 845,06 | CS ÚRS 2024 01 |
|----|---|-----------|--|---|---------|--------|------------|----------------|

P
Poznámka k položce:
převod m3/t

| | | | | | | | | |
|----|---|-----------|---|----|---------|--------|-----------|----------------|
| 22 | K | 171251201 | Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky | m3 | 371,700 | 29,17 | 10 842,49 | CS ÚRS 2024 01 |
| 23 | K | 174101101 | Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním | m3 | 10,592 | 360,06 | 3 813,76 | CS ÚRS 2024 01 |

P
Poznámka k položce:
80% po odpočtu

| | | | | | | | | |
|----|---|-----------|---|----|-------|--------|--------|----------------|
| 24 | K | 175111101 | Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m | m3 | 0,540 | 360,06 | 194,43 | CS ÚRS 2024 01 |
|----|---|-----------|---|----|-------|--------|--------|----------------|

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----|-----|-----------|--|-----|-----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 25 | M | 58331200 | šterkopísek netříděný zásypový | t | 19,292 | 643,85 | 12 421,15 | CS ÚRS 2024 01 |
| P | | | Poznámka k položce: převod m3/t 80% po odpočtu | | | | | |
| 26 | K | 180404111 | Založení hřišťového trávníku výsevem na vrstvě ornice | m2 | 475,000 | 11,88 | 5 643,00 | CS ÚRS 2024 01 |
| 27 | M | 005724100 | osivo směs travní parková | kg | 9,500 | 143,77 | 1 365,82 | CS ÚRS 2024 01 |
| P | | | Poznámka k položce: 1kg/50m2 | | | | | |
| 28 | K | 181351103 | Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně | m2 | 475,000 | 22,50 | 10 687,50 | CS ÚRS 2024 01 |
| 29 | M | 10364100 | zemina pro terénní úpravy - tříděná | t | 166,250 | 200,03 | 33 254,99 | CS ÚRS 2024 01 |
| P | | | Poznámka k položce: převod m3/t | | | | | |
| 30 | K | 181951111 | Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhutnění | m2 | 475,000 | 10,50 | 4 987,50 | CS ÚRS 2024 01 |
| 31 | K | 181951114 | Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 se zhutněním | m2 | 1 540,000 | 13,20 | 20 328,00 | CS ÚRS 2024 01 |
| D 3 | | | Svislé a kompletní konstrukce | | | | 57 187,53 | |
| 32 | K | 339921132 | Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku přes 0,5 do 1 m | m | 40,000 | 471,74 | 18 869,60 | CS ÚRS 2024 01 |
| 33 | M | 59228277 | palisáda betonová hranatá barevná 115x115x500mm | kus | 228,600 | 167,62 | 38 317,93 | CS ÚRS 2024 01 |
| D 4 | | | Vodorovné konstrukce | | | | 1 522,03 | |
| 34 | K | 451573111 | Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku | m3 | 0,810 | 1 879,05 | 1 522,03 | CS ÚRS 2024 01 |
| D 5 | | | Komunikace pozemní | | | | 2 590 309,28 | |
| 35 | K | 564851111 | Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm | m2 | 1 354,500 | 132,93 | 180 053,69 | CS ÚRS 2024 01 |
| P | | | Poznámka k položce: rozšíření k pláni 5% | | | | | |
| 36 | K | 564861111 | Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm | m2 | 250,000 | 155,88 | 38 970,00 | CS ÚRS 2024 01 |
| P | | | Poznámka k položce: koef.1,1 odhad projektanta | | | | | |
| 37 | K | 564871111 | Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 250 mm | m2 | 750,000 | 51,78 | 38 835,00 | CS ÚRS 2024 01 |
| 38 | K | 565135101 | Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 1,5 m | m2 | 375,000 | 260,19 | 97 571,25 | CS ÚRS 2024 01 |
| 111 | K | 567122114 | Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 150 mm | m2 | 375,000 | 437,77 | 164 163,75 | CS ÚRS 2023 01 |
| 39 | K | 567142114 | Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 240 mm | m2 | 5,000 | 724,60 | 3 623,00 | CS ÚRS 2024 01 |
| 40 | K | 573111112 | Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2 | m2 | 375,000 | 10,32 | 3 870,00 | CS ÚRS 2024 01 |
| P | | | Poznámka k položce: 10% vyrovnání | | | | | |
| 41 | K | 573211111 | Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,60 kg/m2 | m2 | 2 115,000 | 10,32 | 21 826,80 | CS ÚRS 2024 01 |
| 42 | K | 577134111 | Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu | m2 | 2 115,000 | 250,21 | 529 194,15 | CS ÚRS 2024 01 |
| 43 | K | 577155112 | Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu | m2 | 2 115,000 | 303,57 | 642 050,55 | CS ÚRS 2024 01 |
| 44 | K | 596211113 | Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2 | m2 | 915,000 | 366,25 | 335 118,75 | CS ÚRS 2024 01 |
| P | | | Poznámka k položce: | | | | | |
| 45 | M | 59245008 | dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm barevná | m2 | 177,760 | 352,35 | 62 633,74 | CS ÚRS 2024 01 |
| P | | | Poznámka k položce: 1% ztráté | | | | | |
| 46 | M | 59245018 | dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní | m2 | 711,040 | 284,93 | 202 596,63 | CS ÚRS 2024 01 |
| P | | | Poznámka k položce: 2% ztráté | | | | | |
| 47 | M | 59245006 | dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná | m2 | 35,700 | 512,88 | 18 309,82 | CS ÚRS 2024 01 |
| P | | | Poznámka k položce: 2% ztráté | | | | | |
| 48 | K | 596211114 | Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení betonových dlažeb komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A | m2 | 211,000 | 6,00 | 1 266,00 | CS ÚRS 2024 01 |
| 49 | K | 596212212 | Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny A pl přes 100 do 300 m2 | m2 | 250,000 | 436,71 | 109 177,50 | CS ÚRS 2024 01 |
| 50 | M | 59245020 | dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní | m2 | 255,000 | 352,35 | 89 849,25 | CS ÚRS 2024 01 |
| P | | | Poznámka k položce: 2% ztráté | | | | | |
| 51 | M | 58943115 | beton asfaltový podkladní ACP 16S pojivo asfalt 50/70 | t | 22,555 | 2 269,98 | 51 199,40 | CS ÚRS 2024 01 |
| D 8 | | | Trubní vedení | | | | 178 444,08 | |
| 52 | K | 871310310 | Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z polypropylenu DN 150 | m | 4,500 | 200,03 | 900,14 | CS ÚRS 2024 01 |
| 53 | M | 28617003 | trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 150x1000mm SN10 | m | 4,568 | 1 211,63 | 5 534,73 | CS ÚRS 2024 01 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|---|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 54 | K | 890211851 | Bourání šachet z prostého betonu strojně obestavěného prostoru do 1,5 m3 | m3 | 3,000 | 1 700,27 | 5 100,81 | CS ÚRS 2024 01 |
| 55 | K | 890231851 | Bourání šachet z prostého betonu strojně obestavěného prostoru přes 1,5 do 3 m3 | m3 | 10,000 | 2 267,02 | 22 670,20 | CS ÚRS 2024 01 |
| 56 | K | 894412411 | Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových | kus | 10,000 | 1 087,67 | 10 876,70 | CS ÚRS 2024 01 |
| 57 | M | 59224121 | skruž betonová přechodová 62,5/100x60x9cm, stupadla poplastovaná kapsová | kus | 10,000 | 2 303,54 | 23 035,40 | CS ÚRS 2024 01 |
| 58 | M | 59224148 | prsteneček šachtový vyrovnávací betonový rovný 625x100x100mm | kus | 10,000 | 365,19 | 3 651,90 | CS ÚRS 2024 01 |
| 59 | K | 895941341 | Osazení vpusti uliční DN 500 z betonových dílců dno s výtokem | kus | 3,000 | 3 930,87 | 11 792,61 | CS ÚRS 2024 01 |
| 60 | M | 59223852 | dno pro uliční vpust' s kalovou prohlubní betonové 450x300x50mm | kus | 3,000 | 327,74 | 983,22 | CS ÚRS 2024 01 |
| 61 | M | 59223854 | skruž pro uliční vpust' s výtokovým otvorem PVC betonová 450x350x50mm | kus | 3,000 | 393,29 | 1 179,87 | CS ÚRS 2024 01 |
| 62 | M | 59223856 | skruž pro uliční vpust' horní betonová 450x195x50mm | kus | 3,000 | 234,10 | 702,30 | CS ÚRS 2024 01 |
| 63 | M | 59223860 | skruž pro uliční vpust' středová betonová 450x195x50mm | kus | 3,000 | 280,92 | 842,76 | CS ÚRS 2024 01 |
| 64 | M | 59223874 | koš vysoký pro uliční vpusti žárové Pz plech pro rám 500/300mm | kus | 3,000 | 1 619,97 | 4 859,91 | CS ÚRS 2024 01 |
| 65 | K | 899104112 | Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600 | kus | 10,000 | 1 245,12 | 12 451,20 | CS ÚRS 2024 01 |
| 66 | M | 55241402 | poklop šachtový s rámem DN 600 třída D400 bez odvětrání | kus | 10,000 | 4 822,45 | 48 224,50 | CS ÚRS 2024 01 |
| 67 | K | 899202211 | Demontáž mříží litinových včetně rámu hmotnosti přes 50 do 100 kg | kus | 3,000 | 400,06 | 1 200,18 | CS ÚRS 2024 01 |
| 68 | K | 899204112 | Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600 | kus | 3,000 | 1 245,12 | 3 735,36 | CS ÚRS 2024 01 |
| 69 | M | 55242320 | mříž vtoková litinová plochá 500x500mm | kus | 3,000 | 4 035,87 | 12 107,61 | CS ÚRS 2024 01 |
| 70 | K | 899302811 | Demontáž poklopů betonových nebo ŽB včetně rámu hmotnosti přes 50 do 100 kg | kus | 10,000 | 400,06 | 4 000,60 | CS ÚRS 2024 01 |
| 71 | K | 899401111 | Osazení poklopů litinových ventilových | kus | 6,000 | 765,68 | 4 594,08 | CS ÚRS 2024 01 |

D 9

Ostatní konstrukce a práce-bourání

1 087 226,94

| | | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|-----|---------|--------|------------|----------------|
| 72 | K | 914111111 | Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu | kus | 8,000 | 153,77 | 1 230,16 | CS ÚRS 2024 01 |
| 73 | M | 40445625 | informativní značky provozní IP8, IP9, IP11-IP13 500x700mm | kus | 5,000 | 805,13 | 4 025,65 | CS ÚRS 2024 01 |
| 74 | K | 914511111 | Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem | kus | 8,000 | 811,38 | 6 491,04 | CS ÚRS 2024 01 |
| 75 | M | 40445230 | sloupek pro dopravní značku Zn D 70mm v 3,5m | kus | 8,000 | 941,40 | 7 531,20 | CS ÚRS 2024 01 |
| 76 | M | 40445254 | vičko plastové na sloupek D 70mm | kus | 8,000 | 16,25 | 130,00 | CS ÚRS 2024 01 |
| 77 | M | 40445257 | svorka upínací na sloupek D 70mm | kus | 16,000 | 57,51 | 920,16 | CS ÚRS 2024 01 |
| 78 | K | 915211111 | Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š 125 mm bílý plast | m | 143,000 | 60,01 | 8 581,43 | CS ÚRS 2024 01 |
| 79 | K | 915211115 | Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š 125 mm žlutý plast | m | 55,000 | 65,01 | 3 575,55 | CS ÚRS 2024 01 |
| 80 | K | 915221111 | Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm bílý plast | m | 256,000 | 120,02 | 30 725,12 | CS ÚRS 2024 01 |
| 81 | K | 915231111 | Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly bílý plast | m2 | 22,000 | 475,07 | 10 451,54 | CS ÚRS 2024 01 |
| 82 | K | 915611111 | Předznačení vodorovného liniového značení | m | 454,000 | 5,00 | 2 270,00 | CS ÚRS 2024 01 |
| 83 | K | 915621111 | Předznačení vodorovného plošného značení | m2 | 22,000 | 25,00 | 550,00 | CS ÚRS 2024 01 |
| 84 | K | 916231213 | Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého | m | 570,000 | 483,56 | 275 629,20 | CS ÚRS 2024 01 |
| 85 | M | 59217016 | obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm | m | 440,000 | 115,58 | 50 855,20 | CS ÚRS 2024 01 |

P

Poznámka k položce:
2% ztráté

| | | | | | | | | |
|----|---|-----------|---|---|---------|----------|------------|----------------|
| 86 | M | 59217031 | obrubník betonový silniční 1000x150x250mm | m | 110,000 | 159,72 | 17 569,20 | CS ÚRS 2024 01 |
| 87 | M | 59217029 | obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm | m | 10,000 | 135,64 | 1 356,40 | CS ÚRS 2024 01 |
| 88 | M | 59217030 | obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm | m | 10,000 | 392,48 | 3 924,80 | CS ÚRS 2024 01 |
| 89 | K | 916241113 | Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého | m | 305,000 | 446,36 | 136 139,80 | CS ÚRS 2024 01 |
| 90 | M | 58380004 | obrubník kamenný žulový přímý 250x200mm | m | 178,500 | 1 150,18 | 205 307,13 | CS ÚRS 2024 01 |

P

Poznámka k položce:
2% ztráté

| | | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|-----|---------|-----------|-----------|----------------|
| 91 | K | 916991121 | Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého | m3 | 6,100 | 3 795,51 | 23 152,61 | CS ÚRS 2024 01 |
| 92 | K | 919735112 | Řezání stávajícího živického krytu hl přes 50 do 100 mm | m | 396,000 | 37,51 | 14 853,96 | CS ÚRS 2024 01 |
| 93 | K | 966006132 | Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami | kus | 3,000 | 200,03 | 600,09 | CS ÚRS 2024 01 |
| 94 | K | SE01-M | Doprava mobilní zábrany | ks | 3,000 | 6 000,94 | 18 002,82 | |
| 95 | K | SE02-M | Montáž segmentů mobilní zábrany | box | 17,000 | 437,57 | 7 438,69 | |
| 96 | M | SE02-D | ohrazení kontejnerových nádob 2 díly - dodávka | ks | 2,000 | 33 380,24 | 66 760,48 | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|--------------------------------|-----|-----------|---|-----|-----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 97 | M | SE03-D | ohrazení kontejnerových nádob 3 díly - dodávka | ks | 3,000 | 44 381,97 | 133 145,91 | |
| 98 | M | SE04-D | ohrazení kontejnerových nádob 4 díly, včetně záchytného systému - dodávka | ks | 1,000 | 56 008,80 | 56 008,80 | |
| D 997 Přesun sutě | | | | | | | 183 688,87 | |
| 99 | K | 997013847 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového s dehtem kód odpadu 17 03 01 | t | 20,139 | 437,57 | 8 812,22 | CS ÚRS 2024 01 |
| P | | | Poznámka k položce: 10% | | | | | |
| 100 | K | 997221551 | Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km | t | 589,620 | 2,63 | 1 550,70 | CS ÚRS 2024 01 |
| 101 | K | 997221559 | Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů | t | 5 306,580 | 2,63 | 13 956,31 | CS ÚRS 2024 01 |
| P | | | Poznámka k položce: dalších 9km | | | | | |
| 102 | K | 997221561 | Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km | t | 755,001 | 7,21 | 5 443,56 | CS ÚRS 2024 01 |
| 103 | K | 997221569 | Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů | t | 6 795,009 | 7,21 | 48 992,01 | CS ÚRS 2024 01 |
| P | | | Poznámka k položce: dalších 9km | | | | | |
| 104 | K | 997221861 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01 | t | 424,866 | 100,02 | 42 495,10 | CS ÚRS 2024 01 |
| 105 | K | 997221873 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 | t | 254,970 | 175,03 | 44 627,40 | CS ÚRS 2024 01 |
| 106 | K | 997221875 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02 | t | 644,646 | 27,63 | 17 811,57 | CS ÚRS 2024 01 |
| P | | | Poznámka k položce: 90% | | | | | |
| D 998 Přesun hmot | | | | | | | 6 021,20 | |
| 107 | K | 998223011 | Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným | t | 699,326 | 8,61 | 6 021,20 | CS ÚRS 2024 01 |
| D HZS Hodinové zúčtovací sazby | | | | | | | 7 500,00 | |
| 108 | K | HZS1212 | Hodinová zúčtovací sazba kopáč | hod | 100,000 | 30,00 | 3 000,00 | CS ÚRS 2024 01 |
| 109 | K | HZS1291 | Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník | hod | 50,000 | 30,00 | 1 500,00 | CS ÚRS 2024 01 |
| 110 | K | HZS1301 | Hodinová zúčtovací sazba zedník | hod | 100,000 | 30,00 | 3 000,00 | CS ÚRS 2024 01 |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

LITOMĚŘICKÁ - DOPRAVNÍ ÚPRAVY_R3

Objekt:

ZRN2 - VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

KSO:

Místo: TEPLICE

CC-CZ:

Datum: 21. 3. 2024

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

STRABAG SILNICE a.s.

IČ:

453 59 041

DIČ:

CZ 45359041

Projektant:

██████████

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

██████████

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

782 108,50

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|------------|
| DPH základní | 782 108,50 | 21,00% | 164 242,79 |
| snížená | 0,00 | 12,00% | 0,00 |

Cena s DPH

v CZK

946 351,29

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

LITOMĚŘICKÁ - DOPRAVNÍ ÚPRAVY_R3

Objekt:

ZRN2 - VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

Místo: TEPLICE

Datum: 21. 3. 2024

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE

Projektant: ██████████

Uchazeč: STRABAG SILNICE a.s.

Zpracovatel: ██████████

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

| | |
|--|-------------------|
| Náklady ze soupisu prací | 782 108,50 |
| M - Práce a dodávky M | 782 108,50 |
| 21-M - Elektromontáže | 510 527,49 |
| 46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích | 206 820,75 |
| 58-M - Revize vyhrazených technických zařízení | 64 760,26 |

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

LITOMĚŘICKÁ - DOPRAVNÍ ÚPRAVY_R3

Objekt:

ZRN2 - VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

Místo: TEPLICE

Datum: 21. 3. 2024

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE

Projektant:

Uchazeč: STRABAG SILNICE a.s.

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

782 108,50

| | | | | | | | | |
|----|------|-----------|---|-----|---------|-----------|------------|----------------|
| D | M | | Práce a dodávky M | | | | 782 108,50 | |
| D | 21-M | | Elektromontáže | | | | 510 527,49 | |
| 1 | K | 210100001 | Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 2,5 mm2 | kus | 50,000 | 18,75 | 937,50 | CS ÚRS 2024 01 |
| | | | <i>Poznámka k položce: počet vodičů</i> | | | | | |
| 2 | K | 210100003 | Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 16 mm2 | kus | 80,000 | 100,02 | 8 001,60 | CS ÚRS 2024 01 |
| | | | <i>Poznámka k položce: 4xvodič</i> | | | | | |
| 3 | K | 210100152 | Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování žíly do 4x35 mm2 | kus | 20,000 | 312,55 | 6 251,00 | CS ÚRS 2024 01 |
| 4 | M | 35436315 | hlava rozdělovací smršťovaná přímá do 1kV SKE 4f/3+4 kabel 27-45mm/průřez 35-150mm | kus | 20,000 | 170,03 | 3 400,60 | CS ÚRS 2024 01 |
| 5 | K | 210202013 | Montáž svítidel výbojkových průmyslových stropních závěsných na výložník | kus | 10,000 | 462,57 | 4 625,70 | CS ÚRS 2024 01 |
| 6 | M | SV01 | svítidlo dle specifikace | kus | 8,000 | 15 361,16 | 122 889,28 | SPEC |
| 7 | M | SV02 | svítidlo dle specifikace | kus | 2,000 | 10 877,96 | 21 755,92 | SPEC |
| 8 | K | 210204011 | Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m | kus | 9,000 | 1 225,19 | 11 026,71 | CS ÚRS 2024 01 |
| 9 | M | ST01 | stožár dle specifikace | kus | 4,000 | 13 672,15 | 54 688,60 | SPEC |
| 10 | M | ST02 | stožár dle specifikace | kus | 3,000 | 14 607,29 | 43 821,87 | SPEC |
| 11 | M | ST03 | stožár dle specifikace | kus | 2,000 | 17 484,00 | 34 968,00 | SPEC |
| 12 | K | 210204103 | Montáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových hmotnosti do 35 kg | kus | 9,000 | 325,05 | 2 925,45 | CS ÚRS 2024 01 |
| 13 | M | VL01 | výložník dle specifikace | kus | 3,000 | 2 582,91 | 7 748,73 | SPEC |
| 14 | M | VL02 | výložník dle specifikace | kus | 3,000 | 3 188,00 | 9 564,00 | SPEC |
| 15 | M | VL03 | výložník dle specifikace | kus | 1,000 | 4 819,51 | 4 819,51 | SPEC |
| 16 | M | VL04 | výložník dle specifikace | kus | 1,000 | 3 838,10 | 3 838,10 | SPEC |
| 17 | M | VL05 | výložník dle specifikace | kus | 1,000 | 4 245,67 | 4 245,67 | SPEC |
| 18 | K | 210204201 | Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh | kus | 9,000 | 325,05 | 2 925,45 | CS ÚRS 2024 01 |
| 19 | M | SR01 | svorkovnice | kus | 8,000 | 600,09 | 4 800,72 | SPEC |
| | | | <i>Poznámka k položce: SR721-25/N</i> | | | | | |
| 20 | M | SR02 | svorkovnice | kus | 1,000 | 600,09 | 600,09 | SPEC |
| 21 | K | 210204221 | Montáž manžety stožárové průměru do 150 mm | kus | 9,000 | 325,05 | 2 925,45 | CS ÚRS 2024 01 |
| 22 | M | 31674124 | manžeta plastová ochranná na stožár d=133mm | kus | 9,000 | 1 196,44 | 10 767,96 | CS ÚRS 2023 01 |
| 23 | K | 210220022 | Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi drátem do 10 mm ve městské zástavbě | m | 275,000 | 47,51 | 13 065,25 | CS ÚRS 2024 01 |
| 24 | M | 35441073 | drát D 10mm FeZn | kg | 170,500 | 48,76 | 8 313,58 | CS ÚRS 2024 01 |
| | | | <i>Poznámka k položce: převod kg/m</i> | | | | | |
| 25 | K | 210812035 | Montáž kabel Cu plný kulatý do 1 kV 4x16 mm2 uložený volně nebo v liště (CYKY) | m | 275,000 | 70,01 | 19 252,75 | CS ÚRS 2024 01 |
| 26 | M | 34111080 | kabel silový s Cu jádrem 1 kV 4x16mm2 | m | 275,000 | 212,53 | 58 445,75 | CS ÚRS 2024 01 |
| 27 | K | 210812061 | Montáž kabel Cu plný kulatý do 1 kV 5x1,5 až 2,5 mm2 uložený volně nebo v liště (CYKY) | m | 120,000 | 18,75 | 2 250,00 | CS ÚRS 2024 01 |
| 28 | M | 34111090 | kabel silový s Cu jádrem 1 kV 5x1,5mm2 | m | 120,000 | 26,75 | 3 210,00 | CS ÚRS 2024 01 |
| 29 | K | 218202013 | Demontáž svítidla výbojkového průmyslového nebo venkovního z výložníku | kus | 7,000 | 325,05 | 2 275,35 | CS ÚRS 2024 01 |
| 30 | K | 218204011 | Demontáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m | kus | 7,000 | 1 112,67 | 7 788,69 | CS ÚRS 2024 01 |
| 31 | K | 218204100 | Demontáž výložníků osvětlení jednoramenných nástěnných hmotnosti do 35 kg | kus | 7,000 | 325,05 | 2 275,35 | CS ÚRS 2024 01 |
| 32 | K | PM | Přidružený materiál | % | 1,000 | 11 683,09 | 11 683,09 | SPEC |
| 33 | K | PPV | Podíl přidružených výkonů | % | 1,000 | 6 563,53 | 6 563,53 | SPEC |
| 34 | K | ZV | Zednické výpomoci | % | 1,000 | 7 876,24 | 7 876,24 | SPEC |
| D | 46-M | | Zemní práce při extr.mont.pracích | | | | 206 820,75 | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|--|-----|-----------|--|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 35 | K | 460010024 | Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru | km | 0,275 | 7 320,70 | 2 013,19 | CS ÚRS 2024 01 |
| P Poznámka k položce: převod m/km | | | | | | | | |
| 36 | K | 460131114 | Hloubení nezapažených jam při elektromontážích ručně v hornině tř II skupiny 4 | m3 | 9,000 | 1 250,20 | 11 251,80 | CS ÚRS 2024 01 |
| 37 | K | 460171253 | Hloubení kabelových nezapažených rýh strojně š 50 cm hl 60 cm v hornině tř II skupiny 4 | m | 200,000 | 287,55 | 57 510,00 | CS ÚRS 2024 01 |
| 38 | K | 460171323 | Hloubení kabelových nezapažených rýh strojně š 50 cm hl 120 cm v hornině tř II skupiny 4 | m | 10,000 | 475,07 | 4 750,70 | CS ÚRS 2024 01 |
| 39 | K | 460451253 | Zásyp kabelových rýh strojně se zhutněním š 50 cm hl 50 cm z horniny tř II skupiny 4 | m | 200,000 | 25,00 | 5 000,00 | CS ÚRS 2024 01 |
| 40 | K | 460451323 | Zásyp kabelových rýh strojně se zhutněním š 50 cm hl 110 cm z horniny tř II skupiny 4 | m | 10,000 | 25,00 | 250,00 | CS ÚRS 2024 01 |
| 41 | K | 460641111 | Základové konstrukce při elektromontážích z monolitického betonu tř. C 8/10 | m3 | 1,000 | 4 825,76 | 4 825,76 | CS ÚRS 2024 01 |
| 42 | K | 460641113 | Základové konstrukce při elektromontážích z monolitického betonu tř. C 16/20 | m3 | 9,720 | 4 825,76 | 46 906,39 | CS ÚRS 2024 01 |
| 43 | K | 460661411 | Kabelové lože z písku pro kabely nn kryté plastovou deskou š lože do 25 cm | m | 200,000 | 60,01 | 12 002,00 | CS ÚRS 2023 01 |
| 44 | M | 34575121 | deska kabelová krycí PE červená, 250x9x4mm | m | 200,000 | 81,26 | 16 252,00 | CS ÚRS 2023 01 |
| 45 | K | 460791113 | Montáž trubek ochranných plastových uložených volně do rýhy tuhých D přes 50 do 90 mm | m | 275,000 | 35,01 | 9 627,75 | CS ÚRS 2024 01 |
| 46 | M | 34571364 | trubka elektroinstalační HDPE tuhá dvouplášťová korugovaná D 75/90mm | m | 288,750 | 44,51 | 12 852,26 | CS ÚRS 2024 01 |
| 47 | K | 460881112 | Kryt vozovky a chodníku z betonu prostého při elektromontážích tl přes 5 do 10 cm | m2 | 10,000 | 482,58 | 4 825,80 | CS ÚRS 2024 01 |
| 48 | K | 468011113 | Odstranění podkladu nebo krytu komunikace při elektromontážích z kameniva těženého tl přes 20 do 30 cm | m2 | 10,000 | 325,05 | 3 250,50 | CS ÚRS 2024 01 |
| 49 | K | 468011131 | Odstranění podkladu nebo krytu komunikace při elektromontážích z betonu prostého tl do 15 cm | m2 | 10,000 | 325,05 | 3 250,50 | CS ÚRS 2024 01 |
| 50 | K | 468011142 | Odstranění podkladu nebo krytu komunikace při elektromontážích ze živice tl přes 5 do 10 cm | m2 | 10,000 | 325,05 | 3 250,50 | CS ÚRS 2024 01 |
| 51 | K | 468041122 | Řezání živického podkladu nebo krytu při elektromontážích hl přes 5 do 10 cm | m | 40,000 | 225,04 | 9 001,60 | CS ÚRS 2024 01 |
| D 58-M Revize vyhrazených technických zařízení | | | | | | | 64 760,26 | |
| 52 | K | 580108013 | Kontrola stavu 5 až 10 stožárových svítidel parkových nebo sadových | kus | 10,000 | 1 250,20 | 12 502,00 | CS ÚRS 2024 01 |
| 53 | K | K01 | Nastavení svítidla podle měření vertikální osvětlenosti včetně protokolu měření | kus | 10,000 | 5 000,79 | 50 007,90 | SPEC |
| 54 | K | K02 | Provedení označení (očíslování) stožárů | kus | 9,000 | 250,04 | 2 250,36 | SPEC |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

LITOMĚŘICKÁ - DOPRAVNÍ ÚPRAVY_R3

Objekt:

VON - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

KSO:

Místo: TEPLICE

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE

Uchazeč:

STRABAG SILNICE a.s.

Projektant:

RAPID MOST SPOL. S R.O.

Zpracovatel:

████████████████████

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 21. 3. 2024

IČ:

00266621

DIČ:

CZ00266621

IČ:

453 59 041

DIČ:

CZ 45359041

IČ:

25045393

DIČ:

CZ25045393

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

201 099,76

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 201 099,76 | 21,00% | 42 230,95 |
| snížená | 0,00 | 12,00% | 0,00 |

Cena s DPH

v CZK

243 330,71

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

LITOMĚŘICKÁ - DOPRAVNÍ ÚPRAVY_R3

Objekt:

VON - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

Místo: TEPLICE

Datum: 21. 3. 2024

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE

Projektant: RAPID MOST SPOL.
S R.O.

Uchazeč: STRABAG SILNICE a.s.

Zpracovatel: [REDAKCE]

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

201 099,76

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

201 099,76

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

101 216,00

VRN3 - Zařízení staveniště

91 132,40

VRN4 - Inženýrská činnost

8 751,36

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

LITOMĚŘICKÁ - DOPRAVNÍ ÚPRAVY_R3

Objekt:

VON - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

Místo: TEPLICE

Datum: 21. 3. 2024

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE

Projektant: RAPID MOST SPOL.
S R.O.

Uchazeč: STRABAG SILNICE a.s.

Zpracovatel: [REDACTED]

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

201 099,76

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

201 099,76

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

101 216,00

| | | | | | | | | |
|---|---|-----------|---|----|--------|----------|-----------|----------------|
| 1 | K | 011503000 | Stavební průzkum bez rozlišení | Nh | 20,000 | 60,01 | 1 200,20 | CS ÚRS 2024 01 |
| 2 | K | 012103000 | Geodetické práce před výstavbou | Nh | 10,000 | 1 250,20 | 12 502,00 | CS ÚRS 2024 01 |
| 3 | K | 012203000 | Geodetické práce při provádění stavby | Nh | 10,000 | 2 500,39 | 25 003,90 | CS ÚRS 2024 01 |
| 4 | K | 012303000 | Geodetické práce po výstavbě | Nh | 20,000 | 2 500,39 | 50 007,80 | CS ÚRS 2024 01 |
| 9 | K | 012403000 | Kartografické práce | Nh | 30,000 | 208,37 | 6 251,10 | CS ÚRS 2023 01 |
| 5 | K | 013254000 | Dokumentace skutečného provedení stavby | Nh | 20,000 | 312,55 | 6 251,00 | CS ÚRS 2024 01 |

D VRN3 Zařízení staveniště

91 132,40

| | | | | | | | | |
|---|---|-----------|--------------------------------|-----|-------|-----------|-----------|----------------|
| 6 | K | 030001000 | Zařízení staveniště | Kpl | 1,000 | 17 509,00 | 17 509,00 | CS ÚRS 2024 01 |
| 7 | K | 034403000 | Dopravní značení na staveništi | Kpl | 1,000 | 73 623,40 | 73 623,40 | CS ÚRS 2024 01 |

D VRN4 Inženýrská činnost

8 751,36

| | | | | | | | | |
|---|---|-----------|--------------------|----|--------|--------|----------|----------------|
| 8 | K | 043134000 | Zkoušky zatěžovací | Nh | 32,000 | 273,48 | 8 751,36 | CS ÚRS 2024 01 |
|---|---|-----------|--------------------|----|--------|--------|----------|----------------|